令和 7 年 7 月23 日

 市政記者クラブ 様

教育委員会事務局人事部

                          担当：伊藤、相馬

                          電話： 972  -4688  、4689

市立学校園における職員による児童生徒性暴力等にかかる調査委員会議

の開催について

 みだしのことにつきまして、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

                  記

1  日時及び場所

 ( 1 ) 日 時  令和 7 年 7 月24 日（木）午後 5 時30 分

 ( 2 ) 場 所  市役所東庁舎 6 階教育委員会室

2  出席者（委員氏名等）※五十音順・敬称略

  池田 桂子（いけだ けいこ）  弁護士

  河野 荘子（こうの しょうこ） 大学教授（心理学）

  松井  隆（まつい たかし）  弁護士

3  議事予定

市立学校園における職員による児童生徒性暴力等にかかる調査について

4  会議の公開・非公開について

  会議は非公開で実施しますが、議事に入るまでの会議冒頭の撮影は可能です。